様式第１号(第５条関係)
　　年　　月　　日
　能代市長　　 様
申請者（住所）
（氏名）

能代市若年世帯移住定住奨励金交付申請書
　能代市若年世帯移住定住奨励金の交付を受けたいので、能代市若年世帯移住定住奨励金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
１　申請額　　　一金　　　　　　　　円
２　転入年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　転入前住所
　４　上記の転入に伴う能代市若年世帯移住定住奨励金受領実績
　有　・　無

※事務局使用欄（交付実績）
	交付決定番号
	交付決定日
	交付決定金額

	　　　年　　月　　日
	円

	　　　年　　月　　日
	円

	　　　年　　月　　日
	円